SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
                     DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PORTARIA Nº 013 DE 03 DE ABRIL DE 2008

         O Prefeito Municipal de Valença, no uso de suas atribuições legais, e tendo
em vista o concurso público de 2000 pelo Edital 001/1999 de 17/12/1999.

         Em face do Processo Administrativo nº 720 e 6710/2008 para convocação dos
aprovados do certame acima e da imperiosa  chamada dos convocados por ordem
de classificação.

RESOLVE:

         Nomear, a contar de 03/04/2008, os candidatos aprovados no Concurso
Público de 2000 para ocuparem as vagas disponíveis para o cargos atuais conforme
abaixo:

Classificação       Cargo                                 Nome

        14              Fonoaudiólogo      Roberta Lamego Fonte Neri
        15              Fonoaudiólogo      Analucia Calhau de Almeida
        56              Dentista                 Maria Marta do Amaral
        57              Dentista                 Gracy Maria Salgado Soares Mendes
        58              Dentista                 Claudio Nere Pinho

Valença, de  03/04/2008

ANTONIO FABIO VIEIRA
Prefeito Municipal